[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 176/2013
EMENTA: Concede diárias aos Servidores Municipais e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Nº. 443/2007 de 29 de Junho de 2007.
RESOLVE:

Art.1º- Conceder diárias aos servidores Públicos Municipais quando a serviço da municipalidade conforme segue:
	NOME
	CARGO
	TIPO
	Nº
	VALOR R$
	MOTIVO
	DESTINO
	PERÍODO

	Edson R. da Silva
	Juridico
	Diárias
	63
	586,34
	Viagem para Fazer consulta em Prestação de Contas.
	Curitiba
	03/06 a 04/06

	Moacir S. M. Arnauts
	Sec. Gabinete
	Diárias
	64
	586,34
	Levar documentos para anexar em projetos do Estado
	Curitiba
	03/06 a 04/06

	Joicieli T. Boger
	Junta Militar
	Diárias
	65
	879,51
	Treinamento do UMC ( incra)
	Cascavel
	10/06 a 12/06

	Marizete N Vieira
	Professora
	Diárias
	66
	1.172,68
	IV Encontro do Pacto Nacional Alfabetização na Idade Certa
	Curitiba
	17/06 a 20/06

	Eloi Schlikaman
	Sec. De Saúde
	Diárias
	67
	586,34
	Audiência com Secretário de Saúde Estado assuntos do Municipio
	Curitiba
	17/06 a 18/06

	Jair Stange
	Prefeito
	Diárias
	68
	687,08
	Audiência com Secretário de Saúde do Estado assuntos do Municipio
	Curitiba
	17/06 a
18/06

	Edson R. da Silva
	Juridico
	Diárias
	69
	586,34
	Ministério de Saúde Estadual de Convênios .
	Curitiba
	20/06 a 21/06

	Joicieli T. Boger
	Junta Militar
	Diárias
	71
	879,51
	Curso UMC parte Pratica
	Cascavel
	24/06 a 26/06

	Valério Bonetti
	Motorista
	Diárias
	72
	293,17
	Levar Paciente para tratamento de saúde
	Curitiba
	20/06 a 20/06

Art. 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e com efeito retroativo a Junho de 2013, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste – PR, em 12 de setembro de 2013.

________________

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 –  Av. Iguaçu, 750  – CEP 85635-000 –  Nova  Esperança  do  Sudoeste  -   PR

   CNPJ 95.589.289/0001-32                                      www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br                             planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf]